Câmara Municipal de Guaçuí
Estado do Espírito Santo

Impresso em papel reciclado.
Praça João Acacinho, 02, 1º Andar  -  Guaçuí-ES  -  CEP 29560-000  -  Telefax (28) 3553 1540

INDICAÇÃO Nº 005/2023

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais,

apresenta a seguinte:

INDICAÇÃO

“Solicita ao Poder Executivo Municipal, que viabilize à instalação de

cobertura em todos os Campos Bom de Bola”.

JUSTIFICATIVA

Ressaltando ser de extrema importância para essas comunidades

oferecer melhores condições, na prática de esporte e lazer.

Utilizando o esporte como grande ferramenta de inclusão, visando

como foco principal às áreas carentes.

Os campos supracitados encontram-se sem cobertura o que vem,

interferindo nos momentos de lazer e diversão dos jovens e demais

moradores.

Diante do exposto, reitero a atenção do Poder Executivo Municipal no

atendimento desta indicação.

Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar

 Guaçuí, 06 de fevereiro de 2023.

Júlio Maria Heitor

(Julinho Tererê)

-Autor-

Autenticar documento em http://www3.cmguacui.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-

2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2023-02-06T08:58:28-0300